UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /QĐ-SGTVT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày 19 tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban Chỉ đạo và T   iúp việc   n Chỉ đạo

cải cách hành chính S  Gi o th n  vận tải   nh Định

GI M Đ C SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

  ăn     ghị quy t s        -CP ngày                 h nh ph    n hành

 h  ng trình t ng th    i    h hành  h nh nhà n    gi i  o n     -2020;

 ăn     uy t  ịnh s  225  Đ-TTg ngày 04/02/2016     Th  t  ng  h nh

ph  phê duyệt K  ho  h   i    h hành  h nh nhà n    gi i  o n    6-2020;

 ăn     uy t  ịnh s        9  Đ-UB D ngày         9     UB D tỉnh

Bình Định về việ    n hành  uy  ịnh  h   năng, nhiệm vụ, quyền h n và     ấu

t   h       Sở Gi o thông vận t i tỉnh Bình Định;

Theo  ề nghị      h nh Văn phòng Sở Gi o thông vận t i.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo và T   i p việ  Ban Chỉ đạo c i    h hành

 h nh S   iao th n  v n t i (GTVT)  ồm     thành vi n sau đ  :

1. Ban Chỉ đạo

Trư n  b n:  n  N u  n T  C n  Hoàn    i m đố  S

Các Phó Trư n  ban:

 - Ông: Tr n Thanh D n    h   i m đố  S ;

 - Ông: N u  n Văn Hòa   h   i m đố  S

Các thành viên:

 - Ông: Võ Thừa Thắn   Ch nh Văn phòn  S   th     Ban Chỉ đạo;

 -  n : Đặn  Cao Thanh  Tr  n  phòn  Qu n l  v n t i S ;

 -  n : N u  n Qu   Ch nh Thanh tra S ;

 - Ông: Lê Anh Tuấn  Tr  n  phòn  Kế hoạ h - Tài  h nh S ;

 - Ông:  hạm N ọ  Ẩn, Phó Tr  n  phòn  Qu n l   iao th n  S

 . T   iúp việc

T  trư n : Ông  han H n  Vinh,  h  Ch nh Văn phòn  S

T  ph :  n  Đặn  Tiến C n    h  Ch nh Thanh tra S .

Các t  viên:

 - Bà: Hà Thị Bắ  H i  Chu  n vi n S ;

 -  n : Diệp Thanh T n   Chu  n vi n S ;

 -  n :  hạm Đ nh Tiên, Chuyên viên S .

 -  n : Đỗ Cao Trun   Đội tr  n  Đội Thanh tra Hành  h nh - T n

hợp  thuộ  Thanh tra S   iao th n  v n t i;

Điều  . Nhiệm v    a Ban Chỉ đạo và T   i p việ

   Nhiệm v    a Ban Chỉ đạo

Chỉ đạo th   hiện việ  đ   mạnh   i    h hành  h nh   a S   TVT  ăn

Ch  n  tr nh t n  th    i    h hành  h nh nhà n     iai đoạn      –        ế

hoạ h hàn  năm   a UBND tỉnh và   u   u th   hiện nhiệm v    n  t     i    h

hành  h nh   a S   TVT. T p trun   hỉ đạo th   hiện     nhiệm v  trọn  t m:

- Về   i    h th   hế: Tham m u x   d n  và t   h   th   hiện các văn   n

qu  phạm ph p lu t   a HĐND  UBND tỉnh về lĩnh v    iao th n  v n t i  Tham

gia    iến đối v i d  th o     văn   n qu  phạm ph p lu t   a Nhà n    khi có

  u   u.

- C i    h th  t   hành  h nh: N n   ao  hất l ợn  tron  t   h   th   hiện

  i    h th  t   hành  h nh th o     hế một   a tại S   TVT; rà so t  đ nh  i  th

t   hành  h nh; tiếp thu, x  l  ph n  nh   iến n hị   a    nh n  t   h   về th

hiện th  t   hành  h nh thuộ  th m qu ền  i i qu ết   a S   TVT.

- C i    h t   h    ộ m  : Sắp xếp   iện toàn     ấu t   h    ộ m   th o

qu  định   a Ch nh ph   h  n  dẫn   a      ộ  n ành Trun    n  li n quan và

qu  định   a UBND tỉnh; th   hiện ph n   n   ph n  ấp tron  qu n l   điều hành

hoạt độn    a S   TVT

- X   d n  và n n   ao  hất l ợn  đội n     n   h    vi n  h  :

+     định rõ  h   năn   nhiệm v    a từn  phòn   đ n vị tr   thuộ  đ

x   d n      ấu   n   h    vi n  h   hợp l   ắn v i vị tr  việ  làm đ  đ ợ

UBND tỉnh ph  du ệt

+ N n   ao tr  h nhiệm     lu t        n  hành  h nh và đạo đ     n  v

  a   n   h    vi n  h

- C i    h tài  h nh   n : Tiếp t   th   hiện     hế t   h   t   hịu tr  h

nhiệm về s  d n  kinh ph  qu n l  hành  h nh đối v i    quan nhà n

- Hiện đại ho  hành  h nh: T   h   tri n  hai   p d n    n  n hệ th n  tin

và  p d n  hệ thốn  qu n l   hất l ợn  th o ti u  hu n TCVN ISO 9001:2015 tại

S   TVT

   Nhiệm v    a T   i p việ

- Tham m u  đề xuất  i p Ban Chỉ đạo tri n  hai th   hiện     nhiệm v    i

   h hành  h nh   a S   TVT.

- T n  hợp  x   d n    o   o t nh h nh th   hiện   n  t     i    h hành

 h nh th o định    qu     th n   9 tháng, năm

 Điều 3. Qu ết định nà  tha  thế Qu ết định số 677/QĐ-SGTVT ngày

22/11/2018   a  i m đố  S  GTVT và    hiệu l      từ n à    .

Điều 4. Ch nh Văn phòn   Ch nh Thanh tra S   c   Tr  n  phòn    i m

đố  các đ n vị s  n hiệp tr   thuộ  S  và     thành vi n    t n tại Điều    ăn

Qu ết định thi hành./.

Nơi nhận:          GI M Đ C
- Nh  điều 1;

- L nh đạo S ;

- Websit  S ;

- L u: VT  V  S

            N uyễn Tự C n  Hoàn

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-19T14:58:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thừa Thắng<thangvt@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-19T15:51:37+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-19T16:49:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-19T16:49:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!